GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA E DA DEFESA SOCIAL

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
CANDIDATOS SELECIONADOS 5A. REGIAO - MONTEIRO

Data de

Processamento:

13 / 03 / 2014

9134354492
8985046438
5264224404
68352522434
10345651413
11473554446
12231132486
3086734418
4380917444
2394097442
10652561403
5418312405
10250429489
11093465492
9402508457
7269281432
1920323481
10325765456
10283310456
16743860875
6914801410
5980793437
5150804460
3611629448
6693072461
65114167472
8957677402
28265620888
1916498485
76452948415
10062984446
5573838466
1909823490
9565969402
7720296443
57705127415
10453491430
4350417460
9518483485
10504464450
10699218403
10303404477
9437382450
10718627407
3395255417
2417210401
3217100450
8226718406
10358230470
10471965499
6735219406
4997377414
5020712493
9836111492
91057701491
10181736411
3455592406
5805888580
8973311417
1835452493
6192330441
5686599459
7546586437
2623723478
10600803465
7561035411
2181336776
73905941449
80537537449
25084124819
2927427461
76455858468
73226866400
9096110412
11510756477
82631387449
8471742470
70065964403
9578146400
5653772488
10424096412
9508033401
70316076473
79729010404
11693145464
10067925464
70150022484
29132536879
4572344400
10246092432
10130006416
10489985416
6894086419
6620606440
91056950404
9738853435
6389150407
6137461475
11193598486
3314269439

ADRIANA DA SILVA

ADRIANO DA SILVA FEITOSA

AFONSO MONTEIRO DA COSTA
ALDELANIO NUNES GOUVEIA

ALEF DAVID BEZERRA DE MOURA

ALISON DA SILVA COSTA

ALLAN FERREIRA BARRETO

ANA CELIA CHAGAS BATISTA

ANTONIO DE FARIAS MOREIRA

ANTONIO MARCOS GOMES DE LIMA
ARICELIO MACIEL DE MOURA

CARLOS ANTONIO DE FARIAS CUNHA
CARLOS DA SILVA ANDRADE

CASSIANO BRUNO OLIVEIRA DA SILVA
CASSIO DE SOUSA ALMEIDA

CELIO SANTANA DA SILVA

CICERO DA SILVA

CICERO MOREIRA DAS NEVES NETO
CLAUDIANA DE OLIVEIRA SILVA
CLAUDIO JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA
CRISTIANE DOS SANTOS MENDES
CRISTIANO LEITE DOS SANTOS

EDILZA CRISTIANA ALVES SILVA
EDINALDO FIRMINO DE LIMA

EDINALDO OLIVEIRA CALDEIRA

EDIVAN BEZERRA DOS SANTOS

ELENICE VASCONCELOS SOUSA
ELISANGELA GENUINO DE ANDRADE
EVALDO RAMOS DOS SANTOS

EVANDO FELIX DE FARIAS

FAGNER JOSE DA COSTA OLIVEIRA
FAUSTO CORREIA FILHO

FERNANDO PAULINO DA CUNHA

FLAVIO DE SOUSA ALMEIDA
FRANCINALDO DOS SANTOS MARQUES
FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE ALMEIDA
GENILDO DE VASCONCELOS SOUSA
GIVANILDA QUINTANS DE SALES
GLAUDISTONE DA SILVA JUNIOR
GUILHERME DA SILVA FREITAS

IAGO DE LIMA ALVES

INGRID SAMARA FERREIRA DE OLIVEIRA
ISABELLA DA ROCHA SILVA

JEFFERSON FERREIRA DE FREITAS FEITOSA
JOSAELMA FERREIRA VIANA DE LIMA
JOSE CLAUDEMIR DOS SANTOS

JOSE GILDOMARK SOUZA DOS SANTOS
JOSE GOMES DE SOUSA

JOSE IOLANDO DE JESUS VIEIRA

JOSE JOSIVAL DA SILVA ALVES JUNIOR
JOSE RUMEU RAMOS DE ARAUJO

JOSE SOBRAL DE LIMA

JOSE WELLIGTON BEZERRA

JOSEMILSON SERAFIM FERREIRA JUNIOR
JOSICLEIDE DA SILVA

JUCIMARA SIQUEIRA ROCHA

KAREN DOS SANTOS SIQUEIRA GOMES
LEONARDO OLIVEIRA SANTOS MEDEIROS
LEONILDA ALMEIDA MARTINS FILHA
LIDIANE LIMA BARRETO

LUANA APARECIDA FERNANDES DELIMA
LUCICLEIDE DE ARAUJO

LUIS ANTONIO BARBOSA

MARCELO GONCALVES DE MORAES

MARCOS ADRIANO DOS SANTOS NASCIMENTO
MARCOS ANTONIO GONCALVES DE CARVALHO
MARIA CLARA MESSIAS

MARIA DA CONCEICAO MELO SILVA
MARIA EDILEUZA BEZERRA LEMOS

MARIA ELENIVALDA BENIS DE PAIVA

MARIA GILVANIA NEVES DO NASCIMENTO FERNANDES

MARIA SIMONE ARAUJO DINIZ
MARIA SONIA DE SOUZA SILVA
MARIA TIAKY DE SOUZA PEREIRA
MAYKON FERREIRA DE FARIAS
ONALDO HENRIQUE DA SILVA
OSMAR GONZAGA DA SILVA

PAULO EDUARDO SILVA SOUTO
PERIVALDO DOS SANTOS LIRA
PETRONIO CAITANO DE SOUZA
RAYANE FIGUEIRA DE FREITAS
RENAN AUGUSTO DA SILVA
RENATO WESLEY SOUZA RAMOS
RIVANILDO SILVA DE MORAIS
ROBELSON FEITSA MATINS
RODOLFO FERREIRA DE LIMA
RONTERI SOARES DA SILVA
ROSINEIDE MARQUES

SANDRA MARIA LUIS SILVA
SOLANGE FARIAS LUCAS

TAMARA RIBEIRO ARAUJO

TAYSON RAMILLY RICARDO
THAISSE MARIANA ARAUJO TARGINO
THALYS LUAN FERREIRA ALVES
VALDENICE NUNES DE SIQUEIRA
VALESCA SANTOS SILVA

VANESSA CRISTINA APARECIDA ALVES
VERISSIMO TEOFILO MEDEIROS
WELLINGTON ITAMAR DA SILVA
ZEZITO JOSE DA SILVA
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